中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_员工个人辞职申请书10篇
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2024-01-10
20_员工个人辞职申请书(10篇)在生活中，有时候你会因为一个各方面的原因不得不离开现在的公司，在这样的情况下你就得写出一份辞职信，以说明情况等等。以下是小编整理的20_员工个人辞职申请书，希望可以提供给大家进行参考和借鉴。20_员工个人辞...
20_员工个人辞职申请书(10篇)
在生活中，有时候你会因为一个各方面的原因不得不离开现在的公司，在这样的情况下你就得写出一份辞职信，以说明情况等等。以下是小编整理的20_员工个人辞职申请书，希望可以提供给大家进行参考和借鉴。
20_员工个人辞职申请书篇1
尊敬的医院领导：
您好！首先感谢您在百忙之中抽出时间，阅读我的离职信。
我怀着十分复杂的心情写这封离职信，自从我参加医院工作以来，有你们的关心、指导和信任，让我的医疗工作能力有了很大的提升，在此再次表示感谢！
参加工作后，每天静心深思，自责多于责人，总怕工作有半点松懈，所以总是善意待人，诚心为事，不敢有一丝荒废。然而目前的状况，让我很迷茫，原因主要有两点：
第一：本人虽未成家，来去自由，本不为世间俗事所羁，然家中二老岁数渐加，尚有弟妹需要照顾，以我目前的状况发展，难以为续。
第二：本人虽诚心为事，但总感心有余而力不足，若无实学，纵使有豪情万丈，亦是寸步难行，不如退而求学，或有转机。
现医院正值轮科之际，为将影响降至最低，接下来的一段时间，我将听从安排，做好工作的交接。并请领导予以办理离职相关手续。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇2
尊敬的领导：
您好！
首先感谢您在百忙中抽出时间阅读我的辞职信。
我是怀着十分的心情写这封辞职信的。自我进入医院之后，由于您对我的关心、指导和信任，使我在护士行业获得了很多机遇和挑战。经过这段时间在医院的工作，我在医学领域学到了很多知识，积累了一定的经验，对此我深表感谢。
我已准备好离职，并且做好工作交接，以减少因我的离职而给医院带来的不便。
非常感谢您在这段时间里对我的教导和照顾。在医院的这段经历于我而言非常珍贵。将来无论什么时候，我都会为自己曾经是医院的一员而感到荣幸。我确信在医院的这段工作经历将是我整个职业生涯发展中重要的一部分。
再次对我的离职给医院带来的不便表示抱歉，对我的申请予以考虑并批准。
祝医院领导和所以同事身体健康、工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇3
尊敬的领导：
您好！
各位领导，我带着复杂的心情写这封辞职报告。过去的岁月里，酒店给予了我良好的学习空间和时间，使我学到了一些新的东西，充实了自己，扩展了我狭窄的知识面，并增加自己的一些实践经验。由于您对我的能力的信任，使我得以加入酒店，并且在短短的两年间获得了许多的机遇和挑战。经过这两年在酒店从事工作，使我在相关工作方面等领域学到了很多知识、积累了一定的经验。对此我深怀感激！
由于薪金的原因，我不得不向酒店提出申请，并希望能与今年_月__日正式离职。
对于由此为酒店造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望酒店能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇4
敬爱的公司领导：
您好！
我因为诸多个人原因，经过深刻冷静的思考后，郑重的向公司高层提出辞职要求。
首先，在贵公司工作的这几个月以来，我收获良多，在领导以及同事的帮助下使我掌握了很多非本专业的知识，开阔了眼界，增长了阅历。
其次，公司的工作气氛很好，同事们工作都很努力，领导也很体谅下属。使我在公司感受到了家的温暖。
无奈之下提出辞职，客观原因是我家将远迁至__市__区，工作上班实在是不方便，每天将近1个半小时的路程，如果再遇到恶劣天气以及交通堵塞，实在是很难保证上班的时间。而且如果加夜班、晚班，归家路途也有诸多不便。除了客观原因外，主观原因则是我觉得自己的能力有限，对于剧本的写作掌握的似乎还不够火候，我从事小说、散文以及报导写作多年，可是对于剧本是首次尝试，因此给公司造成的诸多不便还请谅解。也许是天资愚钝，我对于公司的工作操作方式很难跟上节奏，因此为了不再给领导添加负担与麻烦、拖同事们的后腿，我特此提出辞职。
最后，祝公司生意兴隆，发展越来越好。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇5
尊敬的领导：
您好！
首先向你说声对不起，我辜负了你对我的期待，今天写信是向你提出辞职的。
我来___幼儿园工作虽短，但很荣幸能成为你们的一员。在工作期间，我学到了很多有用的知识，非常感谢青于蓝给予我在这样的良好的环境中工作和学习的机会。
由于我自身能力的不足和个人原因，近期的工作让我觉得力不从心。为此我进行了长时间的思考。为了不由于我个人的因素影响幼儿园的工作安排和发展，经过深思熟虑后我决定辞往教师岗位。我知道这个过程会给幼儿园带来一定程度的不便，为此我深感抱歉。
我希看在20__年__月__日之前完成工作交接，请领导安排工作交接人选。在未离开岗位之前，我一定会站好最后一班岗。我所在岗位的工作请领导尽管分配，我一定会尽好自己的职，做好分内事。
再次感谢所有老师对我的悉心教导。谢谢园长给我这次工作的宝贵经验。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇6
尊敬的领导：
您好！
我是__，在__这里工作了好几年的时间，我一直都对自己各方面是抱有很多信心的，现在身体不适的确实感觉非常的吃力，在工作当中我觉得自己还是做的很不好，也出现了的一些问题，我觉得自己应该要对此负责，没有办法的继续为公司服务了，我应该要考虑到这些，所以现在和您提出辞职这个决定。
我也对此深有体会，因为身体原因，我没有办法继续这样下去了，在这方面我还是应该要进一步的提高自己各方面成绩，不管是做什么事情都应该要主动去落实好的，这也是对这份工作的负责，提出这个决定我更加是做好了很多思想准备，这对我是一件很有意义的事情，需要我不断的落实好自己各方面的成绩，所以现在我做的也不是很好，前段时间检查出了问题，还比较严重，偶日常的工作肯定是没有办法继续下去了，这是非常麻烦的，对我平时的工作有着非常大的影响，我也不希望看到这样的情况发生。
公司对我一直都是很好的，可是我也没有办法继续为公司服务了，必须回家修养一段时间，在这个过程当中，我确实也是感觉很有必要去做好相关的本职工作，身体愿意我也没有办法继续这样下去了，实在是感觉很吃力，这不是我愿意看到的结果，未来还会有更多的事情等着我去做好，现在回想起来的时候我确实是需要做出更多的成绩，感激公司一直以来对我的培养，我确实应该在接下来的工作当中做出相关的准备，尽快的做好交接，来到公司之后我还是感觉自己各方面成绩落实的不错的，这也是我应该要去认真思考的事情，接触到了这些细节的之后我感觉自己越来越有提升空间了。
我感激公司对我的关照，只有认真的做好自己分内的事情，接下来才能够做出更好的成绩来，这也是我对这份工作应该要有的态度，从这个过程当中，确实也是吸取了很多经验，我现在也在一点点的做好自己分内的职责，这也是工作应该要有的态度，在这方面我应该要认清楚自己工作的方向，在__这里我确实得到了进步，对自己身能力也有了比较全面的认识，这方面我肯定是需要进一步要去填充自己的，我也感激这几年来的工作，虽然平时比较忙，但是很有意义，所积累的知识是很多的，望您理解我的辞职。
此致
敬礼！
申请人：
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇7
尊敬的领导：
我很遗憾自己在这个时候向企业提出辞职申请，离开这个企业，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，但是天下终究是没有不散的宴席，我想我能留下的只是祝福。同时也再次衷心感谢企业领导在前段工作中对我的信任，我确信在企业的这段工作和学习的经历和经验将成为我一生宝贵的财富。
能为企业效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗、善始善终，做好后面的工作。
本人希望在离职之前，能够取得离职通知书。再次感谢企业，感谢各位经理。请接受我的辞职请求。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇8
尊敬的领导：
您好！
从20__年初至今，进入公司工作两年的时间里，得到了公司各位同事的多方帮助，我非常感谢公司各位同事。
在过去的两年里，我在公司里工作的很开心，感觉公司的气氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，同时在公司里也学会了如何与同事相处，如何与客户建立良好关系等方面的东西。并在公司的过去两年里，利用公司给予良好学习时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于公司两年多的照顾表示真心的感谢！
在经过__年下半年的时间里，公司给予了很好的机会，让自己学习做市场方面的运做，但由于自己缺乏市场等方面的经验，自己没有能很好的为公司做好新的市场开发，自己身感有愧公司的两年的培养。
由于我个人感觉，我在过去的一段时间里的表不能让自己感觉满意，感觉有些愧对公司这两年的照顾，自己也感觉自己在过去两年没有给公司做过点贡献，也由于自己感觉自己的能力还差的很多，在公司的各方面需求上自己能力不够。所以，经过自己慎重考虑，为了自己和公司考虑，自己现向公司提出辞职，望公司给予批准。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇9
尊敬的领导：
您好！
我很遗憾自己在这个时候向公司提出辞职，我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自己都是一个考验，公司正值用人之际，公司几个项目刚刚启动，刚开始有了眉目，随着工作的进一步推进，我们网络部在工作中的作用越来会越关键。申请辞职，对此我深表歉意。
我是网络部__网站的编辑，在__公司已经工作二年了，这两年来我一直从事网站编辑工作。主要的内容包括负责网站频道信息内容的搜集、把关、规范、整合和编辑，并更新上线；管理和维护社区，完善网站功能，提升用户体验；收集、研究和处理用户的意见和反馈信息；组织策划社区的推广活动及相关业内文章撰写；协助完成频道管理与栏目的发展规划，促进网站知名度的提高；配合技术、市场等其他部门的工作。信息的加工，信息的采集专业的编辑，以及网页的推广。
请批准我在办公迁移之前离职。我希望在我未离开岗位之前，能够尽自己最后一份努力对公司做出回报，我将详细整理工作资料，配合岗位移交。再次感谢公司的栽培，各位领导各位同事对待我都非常好，我或许会离开公司，感谢公司。
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日
20_员工个人辞职申请书篇10
尊敬的领导：
您好！
首先感激您在百忙之中抽出时刻开阅读我的辞职申请。
我是怀着非常复杂的心境写这封的。自从我进到了餐厅之后，由于你对我的指点和信任，使我取得了许多机遇和应战。经历这段时刻在餐厅的任务，我从中学到了许多知识，积聚了一定的经历，对此我深表感谢。由于我本身任务才能不够，近期的任务让我觉得力所能及，为此我作了很长时刻的思考，我确定递上辞呈。
为了不由于我本人才能不够的缘由影响了餐厅的正常运作，更迫切的缘由是我必需在20__年__月后参与计算机等级证的培训，较长时刻内都不能下班，因此经历沉思熟虑之后，我确定在20__年__月前辞去而我在餐厅的任务。我晓得这个进程中会给你带来一定水平上的方便，对此我深表歉意。
感激你和餐厅各位同事对我的教诲和照顾，在餐厅这段阅历对我而言异常的宝贵。未来不论什么时分，我都会以本身已经是餐厅的一员而感到荣幸。我确信在餐厅的任务历程将是我全部职业生涯开展中十分紧要的局部。祝餐厅指导和个各位同事身体安康任务顺利！
此致
敬礼！
申请人：_
20__年__月__日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！